Emenda Parlamentar Individual Nº 003/2025 

Vereadora: Camila Kellin Ferreira Vaz 

Partido: MDB 

Destino: Secretaria Municipal de Saúde 

Finalidade: Apoio ao Programa de Atenção Primária em Saúde — custeio e fortalecimento 

das ações da APS 

Valor: R$ 52.379,88 (cinquenta e dois mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e oito 

centavos) 

Emenda Parlamentar Individual Nº 004/2025 

Vereadora: Camila Kellin Ferreira Vaz 

Partido: MDB 

Destino: Secretaria Municipal de Educação 

Finalidade: Aquisição de kits literários destinados às escolas municipais, de acordo com a 

faixa etária dos alunos 

Valor: R$ 52.379,87 (cinquenta e dois mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e sete 

centavos) 

Emendas de Bancada n.º 005 e 006/2025 

à Lei n.º 1113/2025 — LOA 2026 

Emenda Parlamentar de Bancada Nº 005/2025 

Vereadora: Camila Kellin Ferreira Vaz 

Partido: MDB 

Destino: Secretaria Municipal de Saúde 

Finalidade: Apoio ao Programa de Atenção Primária em Saúde — Custeio e 

Fortalecimento das Ações da APS 

Valor: R$ 33.793,47 (trinta e três mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta e sete 

centavos) 

PSA ESTADO DO PARANÁ 

Emenda Parlamentar de Bancada Nº 006/2025 

Vereadora: Camila Kellin Ferreira Vaz 

Partido: MDB 

Destino: Secretaria Municipal de Educação 

Finalidade: Aquisição de kits literários destinados às escolas municipais, de acordo com a 

faixa etária dos alunos 

Valor: R$ 33.793,44 (trinta e três mil, setecentos e noventa e três reais e quarenta e 

quatro centavos)